Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 имени А.Н. Дудникова

станицы Андрюки  муниципального образования Мостовский район

	                                                                 ПРИКАЗ

	от__________

	 № ___

	ст-ца  Андрюки

	О назначении ответственных за обработку персональных

данных МБОУ СОШ № 6 имени А.Н. Дудникова станицы Андрюки

в 2019-2020 учебном году

	           В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. «152-ФЗ «О персональных данных» п р и к а з ы в а ю:
           1.Ответственность за осуществление мероприятий по защите персональных данных сотрудников школы, учащихся и их родителей (законных представителей) возлагаю на себя.
           2.Назначить Администратором безопасности (с исполнением обязанностей Администратора  ИСПДн) заместителя директора по УР Хрипко Т.С.
            3.Возложить ответственность за организацию технической защиты персональных данных  на Бажан С.В., учителя информатики и ИКТ школы.
            4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Л.П. Лихова
С приказом ознакомлены:

Т.С.Хрипко
.
С.В. Бажан